Uvodem 5
1. Od ptilezitostného posezeni ke kvalitnimu zahradnimu nabytku 7

2. Hlediska vybéru vhodného zahradniho nabytku 9
Umisténi zahradniho nabytku, okoli a charakter zahrady 9
Design: tvarem i obsahem souzni 10
Materialy 11
Kde si zahradni nabytek koupit 13

3. Typy zahradniho nabytku 15
Skladaci versus stabilni 15
Stoly : 15
Servirovaci stoly a stolky 17
Zidle a kfesla 18
Kresilka 19
Skladaci zidle 19
Lavice a lavicky 20
Lehatka 21
Houpacky a zavésny zahradni nabytek 21
Détsky nabytek, skluzavky, houpacky, prolézacky 22

4. Nestarnouci drevo 23
Pevnost, hustota, pruznost, odolnost 24
Néktere typy dfeva a jeho vlastnosti 25
Cim se fidit pfi vybéru 28
Kombinace s jinymi materialy 32
Design a povrchova tprava 32
Udrzba a gisténi behem roku 33
Kam ho ulozit 34
Plisef a houby — jak si s nimi poradit 35

5. Kdmen do zahrady patri 36
Prirodni versus umély kamen 37
Design 38
Udrzba a osetfovani 38

6. Kov: stale atraktivnéjsi 39
Litinova romantika 39
Ocelova pevnost 40
Hiinikova lehkost 40




Povrchova Uprava kovového nabytku

Typy povrchi kovového zahradniho nabytku

Materialy na desky stoll

Jak poznat kvalitu kovového zahradniho nabytku
Udrzba kovového zahradniho nabytku, ogetfeni a &isténi

7. Nezatracuijte plast, je stale ve formé
Plastovy nabytek nové generace

WVylisky"
Hularo, Wicker a ti druzi
Udrzba a &isténi plastového zahradniho nabytku

8. Uméla vlakna jako novy fenomén zahradniho nabytku
Kde se uméla vlakna pouZivaji
Jak se jmenuiji
Udrzba materialti ze syntetickych viaken
9. Dopliiky
Polstry, sedaky, polstare
Materialy pouZivané na potahy
Udrzba podusek
Cim se plni polstry
Sluneénik ~ spoleénik, bez néhoz se na zahradé neobejdete
Tvar a velikost
Kostry sluneénikd
Potahové materialy
Podstavce pro sluneéniky
Ochrana, udrzba a cisténi

10. Nazor architekta

11. Jak reklamovat zahradni nabytek
Podékovani

Slovo o autorce

Rejstiik

Barevna priloha

42
43
43
44
46

47
48

48
50
52
54
54
55
57
58
58
61

61
62
63
65
66
68
69

70
72
74
74
75
77



